
Objednávka
Číslo objednávky: 662/2024, Datum objednávky: 3.6.2024
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 602 00 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
tel.: 545 211 336, 721 221 846, mail: eo@luzanky.cz

Konečný příjemce zboží/služby:

Dodavatel:

Alza.cz a.s.
Jankovcova 1522/53
17000 Praha
IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440
Česká republika
Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednáváme elektronické dárkové poukazy
pro Soutěž Programování v těchto hodnotách:
54 x 500,-Kč, celková cena 27.000,- Kč.

Poukázky budou zaslány obratem na e-mailovou adresu eshop@luzanky.cz.
Další podmínky viz Obchodní podmínky na
www.alza.cz/obchodni-podminky-art10.htm

razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.



Objednávka
Číslo objednávky: 663/2024, Datum objednávky: 3.6.2024
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 602 00 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
tel.: 545 211 336, 721 221 846, mail: eo@luzanky.cz

Konečný příjemce zboží/služby:

Dodavatel:

Alza.cz a.s.
Jankovcova 1522/53
17000 Praha
IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440
Česká republika
Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednáváme elektronické dárkové poukazy
pro Soutěž Zeměpisná olympiáda, krajská kola, kat. A, B, C, D, v těchto hodnotách:
72 x 500,-Kč, celková cena 36.000,- Kč.

Poukázky budou zaslány obratem na e-mailovou adresu eshop@luzanky.cz.
Další podmínky viz Obchodní podmínky na
www.alza.cz/obchodni-podminky-art10.htm

razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.



Objednávka
Číslo objednávky: 664/2024, Datum objednávky: 3.6.2024
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 602 00 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
tel.: 545 211 336, 721 221 846, mail: eo@luzanky.cz

Konečný příjemce zboží/služby:

Dodavatel:

Alza.cz a.s.
Jankovcova 1522/53
17000 Praha
IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440
Česká republika
Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednáváme elektronické dárkové poukazy
pro Soutěž Středoškolská odborná činnost, okresní kolo, v těchto hodnotách:
72 x 500,-Kč, celková cena 36.000,- Kč.

Poukázky budou zaslány obratem na e-mailovou adresu eshop@luzanky.cz.
Další podmínky viz Obchodní podmínky na
www.alza.cz/obchodni-podminky-art10.htm

razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.



Objednávka
Číslo objednávky: 682/2024, Datum objednávky: 6.6.2024
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 602 00 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
tel.: 545 211 336, 721 221 846, mail: eo@luzanky.cz

Konečný příjemce zboží/služby:

Dodavatel:

Alza.cz a.s.
Jankovcova 1522/53
17000 Praha
IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440
Česká republika
Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednáváme elektronické dárkové poukazy
pro soutěž Fyzikální olympiáda v těchto hodnotách:
126 x 500,-Kč, celková cena 63.000,- Kč.

Poukázky budou zaslány obratem na e-mailovou adresu eshop@luzanky.cz.
Další podmínky viz Obchodní podmínky na
www.alza.cz/obchodni-podminky-art10.htm

razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.



Objednávka
Číslo objednávky: 683/2024, Datum objednávky: 6.6.2024
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 602 00 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
tel.: 545 211 336, 721 221 846, mail: eo@luzanky.cz

Konečný příjemce zboží/služby:

Dodavatel:

Alza.cz a.s.
Jankovcova 1522/53
17000 Praha
IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440
Česká republika
Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednáváme elektronické dárkové poukazy
pro soutěž Středoškolská odborná činnost, krajské kolo v těchto hodnotách:
324 x 500,-Kč, celková cena 162.000,- Kč.

Poukázky budou zaslány obratem na e-mailovou adresu eshop@luzanky.cz.
Další podmínky viz Obchodní podmínky na
www.alza.cz/obchodni-podminky-art10.htm

razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.



Objednávka
Číslo objednávky: 684/2024, Datum objednávky: 6.6.2024
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 602 00 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
tel.: 545 211 336, 721 221 846, mail: eo@luzanky.cz

Konečný příjemce zboží/služby:

Dodavatel:

Alza.cz a.s.
Jankovcova 1522/53
17000 Praha
IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440
Česká republika
Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednáváme elektronické dárkové poukazy
pro soutěž Matematická olympiáda v těchto hodnotách:
102 x 500,-Kč
26 x 400,- Kč
27 x 300,- Kč
31 x 200,- Kč, celková cena 75.700,- Kč.

Poukázky budou zaslány obratem na e-mailovou adresu eshop@luzanky.cz.
Další podmínky viz Obchodní podmínky na
www.alza.cz/obchodni-podminky-art10.htm

razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.


